2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 25 декабря 2023 г.
	№ 271 - ра
	п. Эгвекинот

О формировании инспекции

В соответствии с Порядком осуществления ведомственного контроля за законодательством Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении заказчиков, подведомственных органам местного самоуправления городского округа Эгвекинот, утверждённым постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 17 декабря 2020 г. № 532-па:
1. Сформировать инспекцию Администрации городского округа Эгвекинот для проведения проверок в рамках осуществления ведомственного контроля в отношении подведомственных учреждениях в составе:
Руководитель инспекции – Коркишко Роман Викторович, заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот.
Члены инспекции:

Абакаров Абулмуслим Мутаевич - заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот;
Катаева Татьяна Александровна - начальник отдела муниципальных закупок Администрации городского округа Эгвекинот;

Кириленко Роман Анатольевич - заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот;

Савицкая Оксана Дмитриевна - консультант отдела муниципальных закупок Администрации  городского округа Эгвекинот.

2. Признать утратившими силу:

- распоряжение Администрации городского округа Эгвекинот от 23 декабря 2020 г. № 279-ра «О формировании инспекции»;

- распоряжение Администрации городского округа Эгвекинот от 26 июля 2022 г. № 218-ра «О внесении изменения в Распоряжение Администрации городского округа Эгвекинот от 23 декабря 2020 г. № 279-ра».
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                     Н. М. Зеленская